Asia Cargo Service Co., Ltd.
22-1, Toranomon 3-Chome, Minato-ku. Tokyo 105-0001 Japan

TEL (050) 5578-9460 / FAX (03) 3437-0505

    Asia Cargo Service Co., Ltd.

2018 年 4 月 13 日 お客様各位 アジアカーゴサービス株式会社 Pan Continental Shipping Co., Ltd. 日本総代理店
日韓航路本船入れ替えのご連絡日韓航路本船入れ替えのご連絡日韓航路本船入れ替えのご連絡日韓航路本船入れ替えのご連絡

PANCON SUNSHINE/ PANCON VICTORYPANCON SUNSHINE/ PANCON VICTORYPANCON SUNSHINE/ PANCON VICTORYPANCON SUNSHINE/ PANCON VICTORY       平素は弊社サービスをご利用いただき誠に有り難うございます。

PANCON VICTORY V-1807E/W (Original ETA 新潟 4 月 10 日)が現在、4 日遅れとなって

おり、更に遅延が拡大することから、次船 PANCON SUNSHINE V-1807E/W を Pusan 折り

返しとし、4 月 24 日新潟起しの Voyage に投入します。したがい、4 月 24 日以降の本船が

以下の通り入れ替えさせていただきます。

（詳細なスケジュールは、弊社 HP http://pancon-acs.com/schedule/schedule/index.html

をご参照ください）

 お客様におかれましては、多大なご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解下さいますよう

宜しくお願い申し上げます。

LINE VESSEL VESSEL

NKS PANCON SUNSHINE 1807 E/W 04/17 Tue

NKS PANCON VICTORY 1808 E/W PANCON SUNSHINE 1808 E/W 04/24 Tue

NKS PANCON SUNSHINE 1808 E/W PANCON VICTORY 1808 E/W 05/01 Tue

NKS PANCON VICTORY 1809 E/W PANCON SUNSHINE 1809 E/W 05/08 Tue

NKS PANCON SUNSHINE 1809 E/W PANCON VICTORY 1809 E/W 05/15 Tue

NKS PANCON VICTORY 1810 E/W PANCON SUNSHINE 1810 E/W 05/22 Tue

NKS PANCON SUNSHINE 1810 E/W PANCON VICTORY 1810 E/W 05/29 Tue

変更前 変更後
VOY VOY変更なし NIIGATA

  ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。  東京支店 アジアカーゴサービス株式会社( TEL:050-5578-9460 )  大阪支店 アジアカーゴサービス株式会社( TEL:050-5578-9464 )
      以上